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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Categoria A

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 649515 LAMBERTINI EMANUELE1 FIAMME ORO ROMA21/02/99

 729752 PLATANIA LUCA2 ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO30/05/01

 667603 GIORDAN EDOARDO3 FIAMME ORO ROMA23/04/93

 629546 ALBINI GABRIELE MARIA4 ACCADEMIA SCHERMA MILANO20/09/00

 716596 FRASCAROLI SAMUELE5 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN23/03/07

 716973 SPIGA DAVID6 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI03/08/92

 707523 MANZARI GIANVITO7 CLUB SCHERMA BARI20/01/85

 713305 CETOLONI ANDREA8 CIRCOLO SCHERMA ARETINO17/06/00

 719864 PANTÒ CORRADO9 CLUB SCHERMA PALERMO12/12/69

 703898 BUSANO MAURIZIO10 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM29/01/69

 690700 IOZZI ELIO11 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO09/01/97

 723290 VALTRIANI GABRIELE12 CIRCOLO SCHERMA ARETINO03/10/99

 732122 CARUGNO AGOSTINO13 CIRCOLO SCHERMA LECCO30/04/96

 679434 DI GENNARO ANDREA14 CLUB SCHERMA BARI19/10/02
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PLATANIA LUCA - LIACC (Livorno)

 -

IOZZI ELIO - PICIO (Pisa)

SPIGA DAVID - TRCS (Terni)

ALBINI GABRIE - MIACC (Milano)

VALTRIANI GAB - ARCS (Arezzo)

CARUGNO AGOST - LCCS (Lecco)

FRASCAROLI SA - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

GIORDAN EDOAR - RMFFO (Roma)

DI GENNARO AN - BACSB (Bari)

CETOLONI ANDR - ARCS (Arezzo)

PANTÒ CORRADO - PACSP (Palermo)

BUSANO MAURIZ - TOAUG (Torino)

MANZARI GIANV - BACSB (Bari)

RIZZI ANDREA - UDASU (Udine)

LAMBERTINI EM - RMFFO (Roma)
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LAMBERTINI EM - RMFFO (Roma)

P.1 02:25-MICHELI M.

P.1 02:45-MICHELI M.

P.1 03:05-USICCO L.

P.2 02:25-LISPI  A.

P.2 02:45-LISPI  A.

P.9 02:25-SALARIS R.

P.9 02:45-SALARIS R.

TOGNOLLI A.

GDOWSKA S.

P.3 02:50-MICHELI M.

P.1 02:50-CARDOSI E.

LISPI  A.

USICCO L.

TOGNOLLI A.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Categoria A

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 729752 PLATANIA LUCA LIACC Qualificato 1,00  16  20  4 1 1  2

 649515 LAMBERTINI EMANUELE RMFFO Qualificato 1,00  15  20  5 2 2  1

 667603 GIORDAN EDOARDO RMFFO Qualificato 1,00  15  20  5 2  3

 716596 FRASCAROLI SAMUELE BOZIN Qualificato 0,75  10  17  7 4 4  2

 629546 ALBINI GABRIELE MARIA MIACC Qualificato 0,75  7  15  8 5 5  3

 719864 PANTÒ CORRADO PACSP Qualificato 0,50  2  14  12 6 6  1

 703898 BUSANO MAURIZIO TOAUG Qualificato 0,50  1  13  12 7 7  1

 716973 SPIGA DAVID TRCS Qualificato 0,50  0  14  14 8 8  1

 690700 IOZZI ELIO PICIO Qualificato 0,50  0  13  13 9 9  3

 707523 MANZARI GIANVITO BACSB Qualificato 0,25 -6  11  17 10 10  2

 713305 CETOLONI ANDREA ARCS Qualificato 0,25 -7  11  18 11 11  3

 723290 VALTRIANI GABRIELE ARCS Qualificato 0,25 -9  9  18 12 12  2

 732122 CARUGNO AGOSTINO LCCS Qualificato 0,25 -11  7  18 13 13  2

 679434 DI GENNARO ANDREA BACSB Qualificato 0,00 -15  5  20 14 14  3

 722214 RIZZI ANDREA UDASU Qualificato 0,00 -18  2  20 15 15  1
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Spada maschile
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME Categoria A

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 RIZZI ANDREA 722214  0,000 -18  2UDASU 2 0 0 0

 2 LAMBERTINI EMANUELE 649515  1,000  15  20RMFFO V V V V

 3 PANTÒ CORRADO 719864  0,500  2  14PACSP V 0 V 4

 4 BUSANO MAURIZIO 703898  0,500  1  13TOAUG V 1 2 V

 5 SPIGA DAVID 716973  0,500  0  14TRCS V 2 V 2

 2Girone N.

 1 VALTRIANI GABRIELE 723290  0,250 -9  9ARCS V 1 0 3

 2 MANZARI GIANVITO 707523  0,250 -6  11BACSB 3 1 2 V

 3 FRASCAROLI SAMUELE 716596  0,750  10  17BOZIN V V 2 V

 4 PLATANIA LUCA 729752  1,000  16  20LIACC V V V V

 5 CARUGNO AGOSTINO 732122  0,250 -11  7LCCS V 2 0 0

 3Girone N.

 1 CETOLONI ANDREA 713305  0,250 -7  11ARCS 3 V 1 2

 2 IOZZI ELIO 690700  0,500  0  13PICIO V V 2 1

 3 DI GENNARO ANDREA 679434  0,000 -15  5BACSB 3 0 0 2

 4 ALBINI GABRIELE MARIA 629546  0,750  7  15MIACC V V V 0

 5 GIORDAN EDOARDO 667603  1,000  15  20RMFFO V V V V
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Categoria A
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LAMBERTINI EMANUELE 21/02/99  649515 11 RMFFOSI

PLATANIA LUCA 30/05/01  729752 42 LIACCSI

GIORDAN EDOARDO 23/04/93  667603 83 RMFFOSI

ALBINI GABRIELE MARIA 20/09/00  629546 104 MIACCSI

FRASCAROLI SAMUELE 23/03/07  716596 135 BOZINSI

SPIGA DAVID 03/08/92  716973 236 TRCSSI

BUSANO MAURIZIO 29/01/69  703898 247 TOAUGSI

MANZARI GIANVITO 20/01/85  707523 258 BACSBSI

CETOLONI ANDREA 17/06/00  713305 299 ARCSSI

IOZZI ELIO 09/01/97  690700 3210 PICIOSI

VALTRIANI GABRIELE 03/10/99  723290 3711 ARCSSI

PANTÒ CORRADO 12/12/69  719864 4312 PACSPSI

CARUGNO AGOSTINO 30/04/96  732122 9.99913 LCCSSI

DI GENNARO ANDREA 19/10/02  679434 9.99914 BACSBSI

RIZZI ANDREA 21/05/10  722214 9.99915 UDASUSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Categoria A

16:29Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CETOLONI ANDREA 17/06/00 713305  29ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

VALTRIANI GABRIELE 03/10/99 723290  37SI

DI GENNARO ANDREA 19/10/02 679434  9.999BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

MANZARI GIANVITO 20/01/85 707523  25SI

FRASCAROLI SAMUELE 23/03/07 716596  13BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

CARUGNO AGOSTINO 30/04/96 732122  9.999LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

PLATANIA LUCA 30/05/01 729752  4LIACC-ACCADEMIA SCHERMA LIVORNO SI

ALBINI GABRIELE MAR 20/09/00 629546  10MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

PANTÒ CORRADO 12/12/69 719864  43PACSP-CLUB SCHERMA PALERMO SI

IOZZI ELIO 09/01/97 690700  32PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

GIORDAN EDOARDO 23/04/93 667603  8RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

LAMBERTINI EMANUELE 21/02/99 649515  1SI

BUSANO MAURIZIO 29/01/69 703898  24TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

SPIGA DAVID 03/08/92 716973  23TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

RIZZI ANDREA 21/05/10 722214  9.999UDASU-A S Udinese SI
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